

Odávateľ
 EVT a.s.
 Plynárenská 6
 811 09 Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa Vl, číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón [REDACTED]

Fax [REDACTED]

E-mail [REDACTED]

Č. účtu [REDACTED]

Banka [REDACTED]

IBAN/BIC [REDACTED]

Číslo dokladu 2102401902

Číslo dodacieho listu 91024019930

Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera L30794536ZML

ÚSTREDIE PRÁCE ,SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY -Š-
 ŠPITÁLSKA 8
 812 67 BRATISLAVA

IČO:30794536 IČ DPH:

DIČ:2021777780

Príjemca

ÚSTREDIE PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY
 ZVOLENSKÁ CESTA 27
 974 05 BANSKÁ BYSTRICA

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Splatnosť 30 dní

Deň vystavenia faktúry 28. 12. 2010

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 28. 12. 2010

Dátum splatnosti 27. 1. 2011

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
77 400 0C	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO STANDARD	100 Bal	2,5742	257,42 19	306,33 €
77 433 5	Papier kopírovací A3 80 g - ARTIST Standard	15 Bal	4,8463	72,69 19	86,50 €
77 506 2D	Popisovač 0,4 fineliner - zelená	5 Ks	0,1633	0,82 19	0,98 €
01 055 0P	Obálka B6 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" Nedoposielat' / 1000 ks	2 Bal	71,0000	142,00 19	168,98 €
01 054 0P	Obálka B6 s doručenkou "Doporučene" / 1000 ks	2 Bal	71,0000	142,00 19	168,98 €
77 440 1T	Tašky B4 samolepiace biele / 250 ks	3 Bal	8,1900	24,57 19	29,24 €
77 800 3	Lepidlo Pritt Gamafix 110g 1 442 319	14 Ks	1,2300	17,22 19	20,49 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	1 Bal	1,0000	1,00 19	1,19 €
30 605 7	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy (samopriepis)	10 Ks	1,7900	17,90 19	21,30 €
Spolu pred zaokrúhľením				675,62 €	803,99 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 19 % 675,62 € DPH 19 % 128,37 € Cena celkom 803,99 €



Celkom k úhrade 803,99 €

(konverzný kurz : 30,1260 24 221,00 Sk)

Doklad vystavil [REDACTED]

euro SRS@